
第37回ホルベイン ・ スカラシップ着払返送料金ご案内

■平面作品 く梱包料＋送料＋着払手数料の合計金額（※税別表示） ＞

返送地区（都道府県別）
平面作品1作家2作品／1梱包まで

~F15号迄
北海道 ¥6,800
青森秋田岩手 ¥6,300

宮城福島山形 ¥6,100
群馬栃木茨城山梨新潟 ¥6,000
東京千葉埼玉神奈川 ¥5,900

長野静岡愛知岐阜二重 ¥6,100
富山石川福井 ¥6,100
大阪京都兵庫奈良滋賀和歌山 ¥6,300
岡山広島山口 鳥取島根 ¥6,400
香川徳島高知愛媛 ¥6,500

福岡佐賀大分長崎 ¥6,700
熊本宮崎鹿児島 ¥6,800
沖縄離島 別途見積

■立体作品 く梱包料＋送料＋着払手数料の合計金額（※税別表示） ＞ 
立体作品1作品／1梱包3辺の和(cm)

返送地区（都道府県別） 80cm未満 実 130cm未満 200cm未満
重量20kg未満 実重量20kg未満 実重量45kg未満

北海道 ¥7,800 ¥9,800
青森秋田岩手 ¥7,300 ¥9,300
宮城福島山形 ¥7,100 ¥9,100
群馬栃木茨城山梨新潟 ¥7,000 ¥9,000
東京千葉埼玉神奈川 ¥6,900 ¥8,900

長野静岡愛知岐阜二重 ¥7,100 ¥9,100
富山石川福井 ¥7,100 ¥9,100
大阪京都兵庫奈良滋賀和歌山 ¥7,300 ¥9,300
岡山広島山口 鳥取島根 ¥7,400 ¥9,400
香川徳島高知愛媛 ¥7,500 ¥9,500

福岡佐賀大分長崎 ¥7,700 ¥9,700
熊本宮崎鹿児島 ¥7,800 ¥9,800
沖縄離島 別途見積

1. 作品返送の 受託業者（株式会社ハート・アンド・ア ート） が作品梱包を行い、提携先宅配業者（西濃運輸）で返却（配達）致します。
2.上記料金は、作品受取時に上記金額（別途消費税） を配送ドライバーヘお支払い頂く形 になります。

¥13,900
¥13,300
¥13,100
¥13,000
¥12,900
¥13,100
¥13,100
¥13,300
¥13,400
¥13,600
¥13,800
¥13,900

3. 上記料金は出品規定内のサイズ・重量の作品に適用されます。 出品規定を超えるサイズ・重量の作品の場合、あるいは変形作品や特殊作品
（画面凹凸のある作品や厚みが12cmを超える作品も含む） については、別途御見積もりの 上、ご請求とさせて頂きます。

4. 複数 出品や連作（組作）作品など、輸送上の安全性等を考慮し返送が複数口になる場合は、梱包料・返送料 の追加料金が発生致します。
5離島地域や沖縄県では、着払い不能地域がございます。お住まいの 地域がそれに該当する場合は、 返送運賃が実費請求と なること と 、

請求書にて指定口座へ振込手数 料をお客様負担にて御支払いになることをご了承頂きます。
6. 作品運搬及び倉庫保管中の過失による事故については弊社加入の保険により対処しますが 、作品預かり時の原状復帰を目的とした

修理費（ 弊社指定 の絵画修復業者 による）を補償するもので、作品の美術品としての価値を補償するものではありません。




